
saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapa
BOHLE AG

Glass polishing disc Scratch Away®

Pārskatīšanas datums: 23.11.2023 Materiāla numurs: BO5300911 Lappuse 1 / 5-st

1. IEDAĻA: Vielas/maisījuma un uzņēmējsabiedrības/uzņēmuma identificēšana

Glass polishing disc Scratch Away®

1.1. Produkta identifikators

BO5300911

Citi tirdzniecības nosaukumi

1.2. Vielas vai maisījuma būtiskie identificētie lietošanas veidi un neieteicamie lietošanas veidi

Abrazīvs 

Paredzēts tikai rūpnieciskai un profesionālai izmantošanai.

Vielas/maisījuma lietošanas veids

1.3. Informācija par drošības datu lapas piegādātāju

BOHLE AGFirmas nosaukums:

Iela: Dieselstr. 10

Vieta: D-42781 Haan

Telefons: Telefakss:+49 2129 5568-0 +49 2129 5568-282

info@bohle.deE-pasts:

Dr. Martin SchadePersona izziņām: +49 2129 5568-300Telefons:

E-pasts: MSDS@bohle.de

www.bohle.comInternet:

ChemieIzziņas sniedzošā nodaļa:

Emergency CONTACT (24-Hour-Number):GBK GmbH +49 (0)6132-844631.4. Tālruņa numurs, kur zvanīt 

ārkārtas situācijās:

2. IEDAĻA: Bīstamības apzināšana

2.1. Vielas vai maisījuma klasifikācija

Regula (EK) Nr. 1272/2008

Šī viela nav klasificēta kā bīstama saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008.

Verordnung (EG) Nr. 1272/2008

Der Stoff ist nicht als gefährlich eingestuft im Sinne der Verordnung (EG) Nr. 1272/2008.

2.2. Marķējuma elementi

3. IEDAĻA: Sastāvs/informācija par sastāvdaļām

3.1. Vielas

Bīstamās sastāvdaļas

nav/neviens (saskaņā ar Regula (EK) Nr. 1907/2006 (REACH))

4. IEDAĻA: Pirmās palīdzības pasākumi

4.1. Pirmās palīdzības pasākumu apraksts

Nodrošiniet svaigu gaisu. Elpceļu kairinājumu gadījumā vērsieties pie ārsta.

Ja ieelpots

Noskalojiet ar lielu daudzumu ūdens.

Ja nokļūst uz ādas

SASKARĒ AR ACĪM: Uzmanīgi izskalot ar ūdeni vairākas minūtes. Izņemt kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un 

ja to var vienkārši izdarīt. Turpināt skalot. Acu kairinājuma gadījumā vērsieties pie ārsta.

Ja nokļūst acīs

Iespiešanas datums: 23.11.2023 lvRevīzijas numurs: 1,00

mailto:info@bohle.de
http://www.bohle.com


saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapa
BOHLE AG

Glass polishing disc Scratch Away®

Pārskatīšanas datums: 23.11.2023 Materiāla numurs: BO5300911 Lappuse 2 / 5-st

Nekavējoties izskalojiet muti un dzeriet lielu daudzumu ūdens. NEIZRAISĪT vemšanu. Sazinieties ar ārstu, ja 

jums ir slikta pašsajūta.

Ja norīts

4.2. Svarīgākie simptomi un ietekme – akūti un aizkavēti

Līdz šim simptomi nav zināmi.

4.3. Norāde par nepieciešamo neatliekamo medicīnisko palīdzību un īpašu aprūpi

Simptomātiska ārstēšana.

5. IEDAĻA: Ugunsdzēsības pasākumi

5.1. Ugunsdzēsības līdzekļi

Produkts pats nav degošs. Pielāgojiet ugunsdzēšanas pasākumus attiecīgajai videi.

Piemēroti ugunsdzēsības līdzekļi

nav

Nepiemēroti ugunsdzēsības līdzekļi

5.2. Īpaša vielas vai maisījuma izraisīta bīstamība

nav

5.3. Ieteikumi ugunsdzēsējiem

Pielāgojiet ugunsdzēšanas pasākumus attiecīgajai videi.

nav

Papildus norādījumi

6. IEDAĻA: Pasākumi nejaušas noplūdes gadījumos

6.1. Individuālās drošības pasākumi, aizsardzības līdzekļi un procedūras ārkārtas situācijām

Izvairieties no putekļu rašanās.

Vispārīgā informācija

Īpaši vides aizsardzības pasākumi nav nepieciešami.
6.2. Vides drošības pasākumi

6.3. Lokalizācijas (ierobežošanas) un savākšanas paņēmieni un materiāli

Savāciet mehāniski un atbilstošās tvertnēs nogādājiet uz utilizāciju.

Cita informācija

Droša lietošana: skatiet iedaļa 7 

Personāla aizsardzība: skatiet iedaļa 8

6.4. Atsauce uz citām iedaļām

7. IEDAĻA: Apiešanās un glabāšana

7.1. Droša apiešanās un tai vajadzīgie piesardzības pasākumi

Izvairieties no putekļu rašanās.

Norādījumi drošai lietošanai

Īpaši ugunsdrošības pasākumi nav nepieciešami.

Norādījumi ugunsgrēka un sprādziena novēršanai

Minimālie aizsargpasākumi atbilstoši TRGS 500 

Neēst, nedzert un nesmēķēt produkta izmantošanas laikā. Neuzglabāt kopā ar pārtiku vai dzīvnieku barību. 

Pirms pārtraukumiem un pēc darba nomazgājiet rokas. Izvairieties no saskarsmes ar ādu, acīm un drēbēm.

Novelciet nosmērēto, piesūcināto apģērbu. papildus drošības pasākumi roku aizsardzībai: profilaktiska ādas 

aizsardzība

Vispārējās darba higiēnas ieteikumus

nav

Papildus norādījumi

Iespiešanas datums: 23.11.2023 lvRevīzijas numurs: 1,00



saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapa
BOHLE AG

Glass polishing disc Scratch Away®

Pārskatīšanas datums: 23.11.2023 Materiāla numurs: BO5300911 Lappuse 3 / 5-st

7.2. Drošas glabāšanas apstākļi, tostarp visu veidu nesaderība

Uzglabāt sausu.

Prasības uzglabāšanas telpām un tvertnēm

nav

Norādījumi par uzglabāšanu kopējā noliktavas telpā

7.3. Konkrēts(-i) galalietošanas veids(-i)

Abrazīvs

8. IEDAĻA: Ekspozīcijas kontrole/individuālā aizsardzība

8.1. Kontroles parametri

Ievērojiet: Nacionālie noteikumi no Darba vietas robežvērtības  

Putekļu drošības maskas ir ieteicamas, kur darba pulvera koncentrācija ir lielāka par 10 mg/m3.

Papildnorādījumi robežvērtībām

8.2. Ekspozīcijas kontrole

Tehniskie pasākumi un atbilstošas darba procedūras ir piemērojamas prioritāri personīgā aizsargaprīkojuma 

izmantošanai. Nodrošiniet pietiekamu ventilāciju kritiskajās vietās un lokālu nosūkšanu.

Atbilstoša tehniskā pārvaldība

Individuālie aizsardzības pasākumi, piemēram, individuālie aizsardzības līdzekļi

aizsargbrilles EN 166

Acu/sejas aizsardzība

Strādāt aizsargcimdos.

Roku aizsardzība

Putekļu drošības maskas ir ieteicamas, kur darba pulvera koncentrācija ir lielāka par 10 mg/m3. 

Filtrējoša pusmaska (EN 149)

Elpošanas orgānu aizsardzība

6. IEDAĻA. Pasākumi nejaušas noplūdes gadījumos 

Sk. iedaļā 7. Īpaši papildus pasākumi nav nepieciešami.

Vides apdraudējumu kontroles pasākumi

cietsAgregātstāvoklis:

9.1. Informācija par fizikālajām un ķīmiskajām pamatīpašībām

9. IEDAĻA: Fizikālās un ķīmiskās īpašības

Krāsa: balts

navSmarža:

nav piemērojamsKušanas punkts/sasalšanas punkts:

nav piemērojamsViršanas punkts vai sākotnējais viršanas 

punkts un viršanas temperatūras 

diapazons:

nav piemērojamsApakšējā sprādziena robeža:

nav piemērojamsAugšējā sprādziena robeža:

Uzliesmošanas temperatūra: nav piemērojams

Pašuzliesmošanas temperatūra: nav piemērojams

pH: nav piemērojams

Tvaika spiediens: nav piemērojams

9.2. Cita informācija

Citi drošības raksturlielumi

Šķīdinātāju saturs: 0%

Cietu daļiņu saturs: 100%

Iespiešanas datums: 23.11.2023 lvRevīzijas numurs: 1,00



saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapa
BOHLE AG

Glass polishing disc Scratch Away®

Pārskatīšanas datums: 23.11.2023 Materiāla numurs: BO5300911 Lappuse 4 / 5-st

Izteces laiks: nav piemērojams

10. IEDAĻA: Stabilitāte un reaģētspēja

10.1. Reaģētspēja

Normālos lietošanas apstākļos šis materiāls netiek uzskatīts par reaktīvu.

10.2. Ķīmiskā stabilitāte

Stabils normālos apstākļos.

10.3. Bīstamu reakciju iespējamība

nav

nav

10.4. Nepieļaujami apstākļi

Nekas nav zināms.

10.5. Nesaderīgi materiāli

Nekas nav zināms.

10.6. Bīstami sadalīšanās produkti

Nav īpaši minamas bīstamības.

Turpmāka informācija

11. IEDAĻA: Toksikoloģiskā informācija

11.1. Informācija par Regulā (EK) Nr. 1272/2008 definētajām bīstamības klasēm

Akūts toksiskums

Nav pieejami dati

11.2. Informācija par citiem apdraudējumiem

Papildus norādījumi

Normālos lietošanas apstākļos veselības traucējumi nav zināmi vai nav gaidāmi.

12. IEDAĻA: Ekoloģiskā informācija

12.1. Toksicitāte

nav

12.2. Noturība un noārdāmība

Vadoties pēc līdzšinējās pieredzes produkts ir inerts un nav noārdāms.

nav

12.4. Mobilitāte augsnē

12.5. PBT un vPvB ekspertīzes rezultāti

Šī viela neatbilst REACH regulas XIII pielikumā noteiktajiem PBT/vPvB kritērijiem.

Šai vielai nepiemīt spēja izraisīt endokrīnās sistēmas traucējumus nemērķa organismiem.

12.6. Endokrīni disruptīvās īpašības

12.7. Citas nelabvēlīgas ietekmes

Nekas nav zināms.

13. IEDAĻA: Apsaimniekošanas apsvērumi

13.1. Atkritumu apstrādes metodes

Norādījumi novākšanai (otrreizējai pārstrādei)

Saskaņā ar vietējiem un nacionālajiem noteikumiem.

Izlietoto produktu atkritumu

Iespiešanas datums: 23.11.2023 lvRevīzijas numurs: 1,00



saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapa
BOHLE AG

Glass polishing disc Scratch Away®

Pārskatīšanas datums: 23.11.2023 Materiāla numurs: BO5300911 Lappuse 5 / 5-st

080112 ATKRITUMI, KAS RADUŠIES PĀRKLĀŠANAS LĪDZEKĻU (KRĀSU, LAKU UN STIKLVEIDA 

EMALJAS), ADHEZĪVU, HERMĒTIĶU UN TIPOGRĀFIJAS KRĀSU RAŽOŠANĀ, 

SAGATAVOŠANĀ, PIEGĀDĒ UN IZMANTOŠANĀ; atkritumi, kas radušies krāsu un laku ražošanā, 

sagatavošanā, piegādē un izmantošanā un tās noņemot; krāsu un laku atkritumi, kas nav minēti 08 

01 11. pozīcijā

Saskaņā ar vietējiem un nacionālajiem noteikumiem.

Sasmērētu iesaiņojumu novākšana un ieteicamie līdzekļi

14. IEDAĻA: Informācija par transportēšanu

Sauszemes transports (ADR/RID)

14.1. ANO numurs vai ID numurs: Nav klasificējama kā bīstama krava šo transportēšanas noteikumu 

nozīmē.

Upju un ezeru kuģniecības transports (ADN)

14.1. ANO numurs vai ID numurs: Nav klasificējama kā bīstama krava šo transportēšanas noteikumu 

nozīmē.

Jūras kuģniecības transports (IMDG)

14.1. ANO numurs vai ID numurs: Nav klasificējama kā bīstama krava šo transportēšanas noteikumu 

nozīmē.

Gaisa transports (ICAO-TI/IATA-DGR)

14.1. ANO numurs vai ID numurs: Nav klasificējama kā bīstama krava šo transportēšanas noteikumu 

nozīmē.

14.5. Vides apdraudējumi

NēBĪSTAMS VIDEI: 

15. IEDAĻA: Informācija par regulējumu

15.1. Drošības, veselības un vides jomas noteikumi/normatīvie akti, kas īpaši attiecas uz vielu un maisījumu

ES reglamentējoša informācija

0%2004/42/EK (VOC):

Papildnorādījumi priekšrakstiem

Nekas nav zināms.

Nacionālā normatīva rakstura informācija

- - nav kaitīgs ūdenimŪdens apdraudējuma kategorija 

(Vācija):

15.2. Ķīmiskās drošības novērtējums

Par šo vielu nav pieejams ķīmiskās drošības novērtējums.

16. IEDAĻA: Cita informācija

Dati atbilst šodienas zināšanu stāvoklim, tomēr tie nenodrošina produktu īpašības un nepamato līguma 

tiesiskās attiecības. 

Esošos likumus un noteikumus mūsu produktu lietoājam ir jāievēro uz savu atbildību.

Papildinformāciju

Iespiešanas datums: 23.11.2023 lvRevīzijas numurs: 1,00


